
1

4 5
7

8

9

Parkhaus

Bushaltestelle
Bochum Westpark

10

11

6

11
3

12

2

3

3

3

3

66

6

4

10

Вхід і

розваги

 БЕЗКО-

ШТОВНО

2

У короткостроковій пер-
спективі можливі зміни.

Театралізована вистава

Місце для пікніка
(самообслуговування)

Ринок можливостей
для асоціацій і загально-
корисних закладів

Сімейне кафе
Також можна споживати
їжу та напої, принесені з собою, 
є місця для сидіння

Рай для дітей і сім’ї
Надувні замки, розпис обличчя, 
баскетбол, каруселі, татуювання 
аерографом, ловля качок тощо

Гастрономічна зона

Кіно

Майстер-класи для дітей і
молоді/дослідницька 
майстерня

Blaulichtmeile  
(«Миля блакитного світла»)

Спортивні маршрути

Казковий ліс

Стенди 
Міністерства в справах 
сім’ї — можливості Північ-
ного Рейну-Вестфалії

Інформаційний стенд/
знахідки та пошуки

Пункт надання першої 
медичної допомоги

Мова жестів (німецькою)

Санітарні установи, намети 
для грудного вигодовуван-
ня та зміни підгузків
на всій території

Велопарковка
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18 червня 2023 року
Бохум

Програма доступна на сайті 
www.familienfest.nrw

З 10:00 до 18:00 на всій території центру Jahrhunderthalle
Програма доступна на сайті www.familienfest.nrw

Веселощі, ігри та розваги
Земля Північний Рейн-Вестфалія щиро запрошує дітей і молодь, батьків, 
бабусь і дідусів, хрещених батьків, друзів і всіх членів сім’ї провести приєм-
ний день разом. 

Велике сімейне та дитяче свято триватиме цілий день на всій території центру 
Jahrhunderthalle в Бохумі. На відвідувачів чекає різноманітна програма з чис-
ленними захоплюючими практичними заходами для маленьких  
і дорослих. 

День для всієї сім’ї
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Стенди Міністерства в справах сім’ї — можливості 
Північного Рейну-Вестфалії
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Їжа та напої

Їжа та напої

Цирк

Трамвайна зупинка 
Jacob-Mayer-Straße

Туалет
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Туалет

Туалет

Туалет

Туалет


